
  
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е НИ Е  
 

29.08.2024 с. Сухобузимское    № 55-6/402 
 
О разрешении на передачу в  
собственность жилого помещения 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Сухобузимского районного Совета депутатов от 26.12.2007 № 37-3/359 
«Об утверждении Положения «О специализированном муниципальном жилищном 
фонде Сухобузимского района» (в редакции решения от 30.11.2021 № 14-6/116), 
статьей 34 Устава Сухобузимского района    Красноярского края, учитывая договор 
безвозмездного пользования от 28.08.2018 года, а фактическое проживание 
Мальцевой Н.Н. с семьей в помещении по адресу: Красноярский край, с. 
Сухобузимское, ул. Ломоносова, д. 2А, кв.2 с июля 2014 года (переезд с Украины), 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Разрешить передать в собственность жилое помещение, расположенное 

по адресу: Красноярский край, с. Сухобузимское, ул. Ломоносова, д. 2А, кв.2 
Мальцевой Нелли Николаевне, 03.03.1954 г.р. с семьей: 

- Корж Сергей Александрович, 17.03.1980 г.р. – сын; 
- Корж Ксения Сергеевна, 14.08.2003 г.р. – внучка; 
- Корж Никита Сергеевич, 08.03.2013 г.р. – внук; 
- Мальцева Ирина Иосифовна, 03.07.1958 г.р. – сестра. 

         2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова). 
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Глава района                                                          Председатель районного 
                                                                                Совета депутатов                                                                                                     
__________А.В. Алпацкий                                     _________ О.Н. Некрасова                  


